Restituiça.o de autógrafos de Pro­
jeto de Lei sancionado: 

N'? 525-67 (n9 de origem 697--67) -
Projeto de Lei da Câmara n9 lúo-67, 
no senado e número 447-B-67 na uriR 

·gem, que abre ao Ministério do Tra· 
balho e Previdéncia Social o crédit:J 
especial de NCr $42.000,00 (quarenta 
e dois mil cruzeiros novos), para 
atender, no corrente exercicio, a de3-· 
pesas com gratificações na Secretaria 
Executiva do Conselho Nacional da 

PARECERES 

COl\IISS.t'iO DE llED.\ÇAO 

Parear n9 712, o·e 1967 

Redação Final da emenda do flenudo 
ao Projeto de Lei aa C:âmara